Cóposito Scirõe. Sepulto. sublato. Scirõ at latro fuit: q̄ ea Megaridis loca hitauit: que ab eò Scirõnia saxa uocant. Is pegrinos illac tráscuntē cogebat seipfos de p̄cipiti loco iactare: uel deductos supra scopulũ abrupit ipse calce in mare p̄ieiebat. Scopulis nomē Scironis inhæret. ut refert Stra. Scirõides petra atticis finibus inuimēt iuxta mare tráscitũ nõ relinquētes. Supra eas aut uia ē in Atticã. atq; Megara ab Isthmo ducēs Caurũ quoq; uētũ: ab illis saxis flantē p̄cellatq; ciētē Scirõa Atheniēs uocat. Figit aut poeta ossa Scirõis in mare p̄iecti fuisse in scopulos cõuerfa. Facta p̄mēt ānos. hoc ē. gesta tua nũcro ānos supabāt. Pro te fortissime uota. Tescã significat: q̄ festa in Thesei honorē Atheniēs instituerūt. Vt

q̄ adeo nulla ē. parēthesis ē: s̄miam loco maxie ac cõmodatã cõtinēs. Bella parat minos. mmoē lo uis filiũ ex Europa regē fuisse Crete: notus ē: q̄ ut sit exponēdũ. huic Androgeus filius fuit Athletico certamie clarus: q̄ cũ Athēis ex palestra uictoria reportasset: maximã i se iudiciã cõcitauit. Quap̄ p̄ iudiciũ agei atheniēsũ regis occisus: cũ domũ nõ rediret: Mynos pater a dũerfus Atheniēs bel lũ mouit: ipsi & peltilētiã & famē ip̄catus: ut Androgei cãdē ulcisceret. auctores Plutar. & Diod. prius. at q̄ oppugnare cõpisset Athēas: uaria sibi auxilia cõparauit: q̄sdãq; iũlas expugnauit: quas enũerat poeta: ac si q̄ in his metamor. fuit scã de scribit. Firmissimus. ferocissimus. Ira patria patri cõuēte ob filii cãdē. Iustis armis. bello iusto q̄ppe qd̄ fuit susceptũ. p̄ filii cãdē ulciscēda. Quaq; patē aditus. quocũq; nauibus poterat p̄uēire

Hic Anaphē sibi iungit. Anaphē iũla ē in Cretico pelago una ex Sporadibus iuxta Theras: q̄ a Mēbliaro: q̄ una cũ Cadmo ad q̄rēdã Europã nauigauit: Mābliaros fuit appellata. deide argõauit a tēp̄estate uexatis caligineq; optis cũ appuisset. Anaphē τ̄ρο του ε̄ρᾱεῑεῑεῑεῑ fuit cognomina. Et hic Strymphalea regna. Strymphalus q̄ dē urbs ē Arcadiã. Sed d̄ hac mihi poeta scribere n̄ uidet: cũ iũlas enũeret sibi a Minoe conciliatas. forsitã at̄ deprauatus ē hic uersus: q̄ hic aduerbio erafo Astypaleia exposcerere uidet. Est. n. Astypaleia iũla: una ex Cycladibus: ab Astypalea Ancei matre denotata. nã. itea a Caribus hitata Pirrha primũ deide palæa. tũ. ε̄ε̄ω̄. Τ̄ρᾱεῑεῑεῑεῑ. hoc ē deoge iũla fuit appellata. Est at̄ et̄ alia eiusdē nois cũ urbe iter Rhodũ & Cretã. Est & nomē duarũ urbiũ: quag; altera ē in Co iũla: altera in Samo. Vñ astypaleus & astypaleata declinat. Hic humilē myconē. Mycõē q̄ & myconus a Stra. uocat una ē ex cycladibus. In ea uero iũla d̄r̄ iacere nouissimi gigãtũ ab hercule lapidibus obruti. Fere at̄ myconii sũt calui. Cretosaq; rura tymoli. sic qd̄ corrupte Cymoli uero p̄ c̄ recte legit. ē. n. Cymolus q̄ & Echiusa iũla in Cretico mari: una ex Sporadibus: a q̄ terra cymolia nũcupat: ut Strabo scribit: ad qd̄ alludēs poeta Cretosa Cymoli rura appellat. In illa nãq; effoditur Creta: que cymolia dicit: purgãdis uestibus apta. Florētēq; Tyro Cyprum. hic quoq; uersus mihi uidet eē deprauatus. Cũ. n. poeta enumeret iũlas Crete uicinas quas sibi minos adiunxit: ip̄te admodũ sporadibus atq; cycladibus Tyron: que phœnicie adiacet: ac Cyprũ q̄ Syriã admisceret. Forsitã aut nõ tyron ac cyprũ: sed Siphnũ & Scyron est legendũ. Siphnos. n. iũla ē Cymolo p̄p̄inqua: uisu spectabilis. a siphno Sunio d̄cã. Nã añ illũ Merope uocabat & Acis: ut Ph. scribit. Scyros aut una ē & ipsa ex cycladibus prima Lycomedis Achillis & Deidamie nuptiis clara Planãq; scriphõ. Scriphos una ē ex cycladibus adeo lapidosa: ut qui Scriphiis conuiciantur: id iũp̄ecta obneisse Gorgone causentur. nam ut refert Strabo: in illa scã esse uulgantur que poetis ficta fuerunt: Dyctē p̄scato rem arcam adduxisse rebus: in qua Perseus cum matre Danae continebatur: cum utrunq; pater Acrisus in mare proieciisset. In illa uero iũla Perseus educatus fuisse proditur: qui cum caput Gorgonis allatũ Scriphiis ostendisset: uniuersos mutasse in lapides: idq; in matris ultionem factitasse: quia illis adiutoribus Scriphi rex Polydectes nuptiis inuitam adegisset. Marmoreamq; Paron. Paros etiam una est ex cycladibus primo Platea. deinde Minos appellata: que lapidem producit: quem Parium uocant ad marmoreas sculpturas aprissimum. Ex ea natus est Archilochus poeta: qui corrupte apud Strabonem antilochus est scriptus. Ad quod alludēs Horatius inquit. Parios ego primus iambos ostēdi latio. Quamq; impia prodidit arnen Sithonis. quã nam fuerit illa Sithonis puella: que accepto auro hostibus Arnen iũlam prodiderit: atq; in monedulam auem auri maxime furacem conuerfa fuit: non meminĩ me legisse. Scithonis. Thracia mulier. est enim Sithonia Thracie pars